hradit poskytovateli, pročež poskytovatel a obec uzavírají následující dodatek Smlouvy.  

II. 

Předmět dodatku Smlouvy 

1. Poskytovatel a obec sjednávají, že nově bude obec hradit poskytovateli odměnu za služby poskytované 
dle Smlouvy ve výši 12 000,- Kč + DPH (slovem: dvanáct tisíc korun českých) za 1 (jeden) vyvážený 
kontejner v obci za každý jeden rok. Celková roční odměna poskytovatele tak bude nově tvořena 
násobkem částky 12 000,- Kč + DPH a počtu umístěných a provozovaných kontejnerů.  

III. 

Doplňující ujednání